PORTARIA Nº. 02/2.020.
De 02 de Janeiro de 2.020.

 “Rinaldo Antonio Monteiro”
Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais conferidas por Lei”.

 R E S O L V E:

 Artigo 1º - Nomear a servidora Paulina Oliveira de Souza, Matrícula nº. 04, lotado na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Grosso, responsável para exercer

a função de chefe do setor de compras da Câmara Municipal de Guiratinga MT.

 Artigo 2º - A Portaria de nomeação terá validade pelo período de 02 de Janeiro de 2.020 a 31 de dezembro de 2.020.

 Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guiratinga/MT, 02 de Janeiro de 2.020.

Rinaldo Antonio Monteiro
Presidente da Câmara Municipal de
Guiratinga – MT.
Biênio 2019/2.020